Circa Ecclesiae, Domus ParochialisScho- 
larumque Fabricas. Circa exteriorem Ecclesiae fabricam 
notabilis et magnus pro tempore defectus non reperitur. Intra 
templům vero duo altaria propter choroš erectos plane quoad 
bases fundamentales sublatae sunt; superiores partes, ligneae 
videlicet statuae antiquitus deauratae, ast magna ex parte 
destructae, super choroš sine ullo decore aut reverentia col- 
locatae adhuc habentur. Coemiterium muro cinctum et por- 
tis occlusum est. Domus Parochialis et Scholae ad inhabi- 
tandum pro tempore aptae sunt.

Inventarium Parochiae: 2 Kupfferne offentopft. 
1 Brandreite. 2 Tische. 2 Bäncke. Beylass ist Nichts dan 
allein 6 Scheffel Korn, so gesellet worden als Herr M. Any
sius auff Landeckhi Kommen.

Redditus Paro chiales. Agros in Landeck parvos, 
sed majores habet in pago Thallaimb, utrobique ad 46 cir- 
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citer modios annuatim seminandos. Ipse Parochus hactenus 
mediante Familia agros coluit. Prata habet duobus in me- 
moratis. locis ad foeni vehes quatuor. Habet in parochiae 
agris piscinam parvam et partem aquae pro capiendis parvis 
pisciculis. Ligna ad 24 Klafftern habet ex silva oppidi, sed 
operis pro sectione solvere debet. Quid ex accidentibus et 
juribus stolae habuerit, sciri non potuit.J) In pecunia seu 
Tischgroschen a Rusticis annue colligit 5 Thl. et aliquot 
Kreuzer, ab oppidanis loco Decimarum 8 Schock. Decimas 
ex pago Thalhaim (38 Contribuenten): 5 Malter Korn vnndt 
Haber et ex pago Leutten 16 Scheffel Habern. Voygtsdorff 
gibt Jährlich anstatt dess Decems 1 Thl. 18 Kr., Karpffen- 
stein 1 Thl. 4 Gr. 6 H., Olberssdorf ebensoviel. Die Gärt
ner u. Heuselleut zue Thalleimb geben Jährlich zue Michaeli 
einen Tieschgroschen, als nemblich ein Jedweder 3 Kreuzer.

Dess Schuelmeysters vnnd Cantoris Jährliches 
Einkommen. Der Schuelmeyster vnndt Cantor haben Jähr
lich Besoldung 24 Thl. Dess Jahres an hohen Festtagen 
3 Recordationes, so jede auf 6 Thl. ohnegefehr sich er- 
streckhen Möchte. Die Wetergarben, Georgy u. Michaelis 
Brodt zuegleich. Item die pretia von den Schuelknaben. Mehr 
20 Klaffter Holtz, ohne Ihren endtgeld Etliche Schock Rey- 
sig. Von den Glockengeleuten vnnd Funeribus Ihr gebühr. 
Der Schuellmeister versihet die Orgell, hat davon ein gewisses.

Inventarium scholae: 2 ofentopff, 1 Tiesch, 
1 Banck, 1 Brandreyte.

Grundt.
Ecclesia Parochialis consecrata. Sanctus Titularis D. 

Maternus. Dedicatio Dominica secunda post Festům Nativi- 
tatis Beatissimae Mariae. Parochia cum Filiabus sub juris- 
dictione saeculari domini Comitatus, qui nunc est Serenissi
mus Rex. Jus Patronatus apud eundem. Filiales Ecclesias 
habet très: Winckeldorff, cujus Patrona S. Catharina; 
reliquae duae Neugirsdorff et Wilhelmsthal (quia 
a Lutheranis constructae) carent Patronis. Pagos habet prae- 
terea sex Ecclesiis carentes. Ecclesiae Parochialis et Filia- 
lis Winckeldorf est consecratum altare magnum; utraque